ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии по противодействию коррупции
ГП «Кыргызаэронавигация» при МТиД КР

23 марта 2020 г. № 1 гор. Бишкек аэропорт Манас, конференц-зал

Председатель – А.Т. Токтосунов  заместитель генерального директора
Секретарь – И.А.Павлова начальник УТЦ

Члены комиссии:
заместитель председателя О.С. Шамбетов руководитель аппарата,
Ысмайлов Б.А. начальник юридического отдела, Таштемиров М.Т. начальник ПЭО, Атамбеков М.Э. инспектор по качеству, Мамбеталиев Б.Д. председатель профкома.

Отсутствовали:
Ляховский А.Г. председатель профкома ПАД (Профсоюз авиадиспетчеров),

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта Отчета за первый квартал 2020 года по выполнению ведомственного плана мероприятий по противодействию коррупции ГП «Кыргызаэронавигация».
2. Информация об отчете МТиД КР в Совете безопасности
3. Разное
[bookmark: _GoBack]